
Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 10/01/2022
                                                                                                                                     Código Identificador nº 14373448

Portaria nº 015/2022                                                                           07 de janeiro de 2022  

NOMEAR INTERINAMENTE O
SERVIDOR MARIO JACKSON
PEREIRA BEZERRA PARA COMPOR A
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANHARÓ. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e de acordo com a
Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º  Nomear o servidor Mário Jackson Pereira Bezerra para compor a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sanharó.

§  1º  A  presente  nomeação  terá  prazo  determinado  de  30  dias,  em  substituição  a
servidora Tamires da Silva Soares, por motivo de está em gozo de férias.

§ 2º No período em que ocupar a Comissão Permanente de Licitação o servidor fará jus
a gratificação correspondente a função. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 07 de janeiro de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO


